INGENIERIA ESTRELLA & COMBINADOS
ESTADO DE RESULTADOS CONSOLIDADO

AL MES DE DICIEMBRE
VALORES EN RD$

Ventas netas
Costos de operaciones
Beneficios brutos en operacién

Otros ingresos operacionales

Gastos generales y administrativos
Beneficios netos de operacién

Otros ingresos y gastos:
Gastos financieros
Otros ingresos financieros
Ingresos (gastos) diferencia cambiaria
Total de ofros ingresos y gastos
Beneficios y 6 (Pérdida) Neto antes de impuestos
Participacién en las ganancias de subsidiarias

Impuesto sobre la renta

Beneficios y 6 (Pérdida) Neto después de impuestos

Interino
2022

11,093,082,820
8,753,654,946

Auditado
2021

8,132,346,679
6,357,313,336

2,339,427,874

99,813,833

1,775,033,343

61,067,499

2,439,241,707

829,233,013

1,836,100,842

628,695,121

1,610,008,694

1,207,405,721

(670,859,048) (844,211,216)
102,136,043 217,624,301
(57,001,113) 94,836,536

(625,724,118) (531,750,379
984,284,576 675,655,342

1,031,792,146 878,382,817

(139,888,006} (159,789,305)

1,876,188,715 1,394,248,854
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IE


